
Katalogový list

hydraulická kotoučová pila HCS 18

Okružní pily jsou dodávány ve třech verzích: HCS 14, HCS 16 a HCS 18.
Všechny typy lze použít pro horizontální i vertikální řezání. V závislosti na
použití kotouče lze pilami řezat beton, cihlovou zeď, asfalt, ocel.
Hydraulická okružní pila HYCON je velmi odolné zařízení, které lze
využívat v extrémních podmínkách. Celý systém je prachu a vodovzdorný.
Všechny díly běhají v oleji. S pilou lze pracovat den co den bez většího
servisu a to je hlavní výhodou před pilami na benzínový pohon. Pily jsou
dodávány s bezpečnostním ASCO systémem, který chrání obsluhu při
zaseknutí kotouče vypnutím pily.

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 11,2

průtok oleje l/min. 20/34

pracovní tlak bar 120

hloubka řezání mm 187

průměr kotouče mm 450

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


